
Ett grönare kvarter på 
rätt läge i Täby Park! 
Brf Scilla, Täby Park



Täby Park växer upp till en av Stockholms allra största 
nya stadsdelar och Skanska, som ägare av bolaget 
Täby Park AB, är med och driver planeringen och 
utbyggnaden av området. Här ska det vara trevligt 
och enkelt att bo, arbeta och driva verksam heter,  
och hit ska det vara smidigt att ta sig. Redan idag  
ger de första Täby Park-borna platsen liv. 

Du hittar kvarteret Scilla på en plats som blir  
perfekt när stadsdelen vuxit fram. Invid ett  
trevligt torg och mellan tre gröna parker har du  
nära till det mesta. Kvarteret är mörkgrönt enligt 
Skanskas egen skala som sträcker sig längre  
än de flesta befintliga miljöcertifieringar. Det  
innebär att Scilla är bland de mest hållbara  
byggnaderna i Sverige idag. När du flyttar in  
här kan du vara säker på att du är med och  
bidrar till en grönare framtid. 

Visionsbild. Med reservation för ändringar
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Visionen om Täby Park präglas av en modern  
stadsdel med småstadens charm och värme, och  
med hållbarhet i fokus. Självklart är vi på Skanska  
stolta över att skapa en plats för 20 000 nya invånare 
som får ett bekvämare liv med ekologi som en del av 
det. I takt med att stadsdelen växer fram hittar du  
gröna boule varder och hemtrevliga kvarter, små torg 
med caféer och restauranger som snabbt blir dina  
stammisställen. Ett stort utbud av service blir efter  
hand tillgängligt så att du kan göra dina vardagsärenden, 
och lite till, nära ditt nya kvarter. Redan idag bubblar  
det av initiativ i Täby Park och de första restaurang-
ägarna och butiksinnehavarna är redan i full gång  
med att göra visionen om stadsdelen till verklighet. 

Den framtida lugna småstadskaraktären i området 
kommer att gynna även Täby Parks yngre invånare.  
Lekplatserna blir många och det kommer att finnas  
gott om skyddade gång- och cykelvägar så att barnen 
kan röra sig relativt fritt och känna sig trygga. Du som 
flyttar in här kan vänta dig en mer bekymmersfri vardag 
då skolor och förskolor finns på promenadavstånd. 

Upptäck livet  
i Täby Park 

Här är det enkelt att leva utan att behöva äga en bil. 
Roslagsbanans närmaste station ligger ett stenkast  
från kvarteret och flera busslinjer som tar dig runt om  
i Täby har stopp strax utanför.

Redan idag finns en mysig atmosfär och ett härligt 
utbud av mat, dryck och fritidsaktiviter ett stenkast 
bort. När du flyttar in i Scilla hittar du bland annat:

• Elljusspår med olika upplysta sträckor 

• Cykelcrossbana 

• Padelbanor både inomhus och utomhus

• Beachvolleybollplaner

•  Täby Simhall med en komplett friskvårdsanläggning 
för lek, motionssim och avkoppling

•  Lekplatser med bland annat fia med knuff  
i jätteformat

• Hundlekplats

• Nyöppnade restauranger och caféer

•  Julmarknad och Foodmarket på Läktartorget

•  Re:unik, en butik som säljer återbruk som varsamt 
renoverats

På tabypark.se kan du läsa mer om allt som är på gång  
i området.

Padelmatch efter jobbet men nya grannar.

Låt din hund leka av sig på en plats bara för fyrbenta vänner. 

Utmana din gränser på utomhusgymmet. Starta helgen med frukost på ditt lokala café. 

Testa nya smaker och njut av mat och dryck på Foodmarket och julmarknaden på Läktartorget.
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En stadsdel full med möjligheter

Då stadsdelen är under utveckling kommer förändringar utifrån den här bilden att ske. Vi reseverar oss för dessa. 

Brf Klövern  
(Täby parks första kvarter) 

Opalen, hyresrätter 

Brf Scilla

Hållplats för Roslagsbanan

Busshållplats

Skola

Äldreboende 

Täby Centrum

Stadspark

Grannskapspark 

Gröna slingan. En zon med  
fokus på fotgängare och cyklister

Täby Park växer nu fram till ett stor  
härlig stadsdel med ett trevligt utbud. 
Här kan du se hur det kommer att  
se ut när det är utvecklat och klart.  
Närheten till Täby Centrum, hållplatser 
för Roslagsbanan och bussar, grön-
områden, skolor och förskolor är  
exempel på hur smidigt det kommer  
att vara att leva här.  

Skanska i den första etappen:

Täby Centrum

»
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Välkommen in på den gröna lummiga gården  
i ditt nya kvarter. Miljön här är inte bara inbjudande  
för dig som bor här, utan den är även skapad för att  
pollinerande insekter som fjärilar och bin ska trivas. 
Planteringarna mellan de avkopplande gröna ytorna, 
lekplatserna och sittgrupperna består av blommande  
växter som ökar den biologiska mång falden. När du 
dricker kaffe i skuggan av ett par väldoftande buskar  
eller lyssnar på en podd i den blommande pergolan  
ska du veta att din gård bidrar till en grönare värld.  
Här finns också möjligheter att odla egna grönsaker  
och blommor i odlingslotter. 

Gröna sköna stunder 
På taket till huset ligger de två gemensamma  
tak terrasserna med utsikt över parkerna. Här kan  
du duka till sommarfester eller ha en gemensam 
kräftskiva med dina nya grannar. 

I Scilla är det enkelt att göra gröna val, som att välja 
bort bil för cykel till exempel. Du har tillgång till både 
cykelpool och bilpool, säker cykelförvaring i ett garage 
och en cykelverkstad med bra ytor och låneverktyg.  
Du som har bil eller MC kan parkera i ett garage under 
huset där det finns tillgång till laddstolpar. För att göra 
livet bekvämare är ditt postfack i entrén anpassat för  
att även rymma paket. I gatuplan ut mot det trevliga 
torget är det planerat för en restaurang samt ett gym. 
Här i Scilla är livet grönare, enklare och mer spontant.

Med reservation för mindre ändringar
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4 rok, 83,5 kvm. Bilden är en inspirationsbild och innehåller tillval. 
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Var befinner du dig i livet just nu? Här kommer  
du att hitta ett hem som passar dig oavsett om du letar 
efter din första egna etta, äntligen ska flytta ihop  
med din kärlek eller satsar på stor familjefemma.  
Alla lägenheter är välplanerade och det finns gott  
om förvaringsmöjligheter, i många hem finns till  
exempel en klädkammare med plats för såväl  
kläder och skor som sportprylar. Dessutom har  
varje lägenhet tillgång till ett externt förråd. 

Om du gillar att bjuda hem vänner och familj på  
söndagsbrucher och långa middagar kommer du att  
trivas här. Matplatserna är stora och anpassade för 
många vänner och planlösningarna är välkomnande, 
öppna eller halvöppna. Du kan med andra ord pyssla 
med de sista middagsdetaljerna samtidigt som du  
småpratar med dina gäster i soffan. 

De allra flesta hem har balkong eller uteplats där  
du kan njuta av mysiga vårkvällar och sköna sommar-
dagar. Balkongerna har plats för att inreda med krukor 
och sköna sittgrupper, och kanske för egna tomat-

Välkommen in  
till rum för vardag 
och helg 

plantor. De större lägenheterna har både badrum och 
en mindre wc som underlättar morgarna när familjen  
ska iväg samtidigt. Några av de större femmorna  
har en uthyrningsdel på 28 kvadrat med kök, badrum 
med kombimaskin, balkong och separat ingång. Det  
betyder att du kan välja om du vill utöka din ekonomi 
med en hyresgäst eller kanske skapa ett trevligt 
generations boende. 

Originalsortimentet i hemmen är noga utvalt för att 
hålla över tid och för att passa dig. Köket har släta, vita 
köksluckor från Marbodal som standard men för att  
lyfta ditt kök ytterligare kan du välja en rad olika kulörer 
på luckorna samt integrerad kyl och frys. Badrummet 
går i samma klassiska tema med sobra färger, väggarna 
är helkaklade och på golvet ligger kontrasterande  
klinker. Tvättmaskin och tork tumlare alternativt  
kombimaskin ingår givetvis. För att sätta ytterligare  
prägel på hemmet finns en mängd kostnadsfria val  
samt tillval som utgör en extra kostnad. Ta god tid  
på dig att fundera på hur du vill ha det.  
Välkommen till oss med dina frågor.

4 rok, 83,5 kvm. Bilden är en inspirationsbild och innehåller tillval. 

4 rok, 83,5 kvm. Bilden är en inspirationsbild och innehåller tillval. 
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1,5 rok, 41 kvm. Bilden är en inspirationsbild och innehåller tillval. 



1,5 rok, 41 kvm. Bilden är en inspirationsbild och innehåller tillval. 



Harmoni
Kostnadsfria val i detta hem 
Bänkskiva: Champagne 608 
Stänkskydd: Centro kakel, vit/grå 
Luckor: Malevik ljus 
Handtag: Solo Svart 128

Struktur
Kostnadsfria val i detta hem 
Bänkskiva: Grå betong 600 
Stänkskydd: Grå betong 600 
Luckor: Vinga mörkgrå 
Handtag: Solo Koppar 128

Vila 
Kostnadsfria val i detta hem 
Bänkskiva: Zeus Antracit 534 
Stänkskydd: Centro kakel, vit 
Luckor: Aspekt vit 
Handtag: Solo Rostfri 128

En personlig stil  
utan extra kostnad
Inredning är lika roligt som klurigt. Vi gissar att du  
vill ha ett hem som du kan leva och trivas i länge,  
samtidigt som du vill ha en hemtrevlig känsla där  
din egen stil får utrymme. 

I hemmen i Scilla är grunden stilren med vita väggar 
som är enkla att inreda kring. Originalsortimentet är  
avskalat och nordiskt och utgör en perfekt grund för  
att inreda personligt. Vill du sätta en egen prägel på 
hemmen så har vi ett inredningssortiment med en stor 
variation av tillval som kakel, bänkskivor, köksluckor 
med mera som du kan välja från. Härligt, eller hur! 

Att få ihop alla tillval till en stil är inte alltid så lätt.  
Därför har vi skapat tre inredningsstilar utifrån våra  
kostnadsfria tillval som du ska inspireras av när du  
själv gör dina val. Se dem som en god hjälp på traven. 
Vi kallar stilarna Vila, Struktur och Harmoni. Stilarna 
kombinerar material, kulörer och detaljer som passar 
fint ihop och ger en snygg helhet. Du får självklart  
välja fritt mellan dem, en bänkskiva från Harmoni  
och ett beslag från Struktur till exempel. Testa dig  
gärna fram för att upptäcka vilken kombination  
som passar dig. Vi hoppas att du ska trivas i ditt  
nya hem från första stund! 



Skanskas 
Gröna 
Initiativ
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För en hållbar  
helhetssyn
Skanskas målsättning är att vara ett av världens ledande 
företag inom miljöhänsyn. Det präglar hela vårt arbetssätt. 
Kompetens och erfarenheter på olika områden samlas  
i en kunskapsbank som vi kallar för Grönt Initiativ. 
Därmed kan lärdomar och lösningar från Växjö eller 
Stockholm ge sitt avtryck när vi bygger stora infrastruktur-
projekt i till exempel New York eller London. Det handlar 
om materialval, transportlösningar, produktions processer 
och allt annat som kan påverka miljön. Vi strävar alltid 
efter att använda förnybar energi under byggtiden.  
Vi har en kemikaliedatabas som är unik för branschen 
och att allt trä som används i våra projekt kommer från 
hållbara skogsbruk. 

Att tänka grönt innebär också att vi ser bortom  
själva produktionen. Det är lika viktigt att våra hus  
och kontor är energieffektiva genom hela sin livslängd. 
Vårt huvudkontor i Stockholm ligger granne med ett 
bostadshus som också är byggt av oss. Där använder  
vi spillvärme från kontoret för att värma upp hemmen 
som ligger intill.

Under de senaste åren har vårt hållbarhetsarbete 
utvecklats och fått en ny dimension – social hållbarhet.  
Det handlar om hur vi kan skapa ett bättre samhälle  
för alla. Uttrycket social hållbarhet är lika brett som det  
är viktigt. Trygghet och säkerhet i våra boendemiljöer 
präglar utformningen av innergårdar och placering av 
belysning. Hälsa och välbefinnande är en viktig del när  
vi ser på våra kunders behov av till exempel närhet till 
omsorg, service och kommunikationer. Vi har också 
kommit långt i arbetet med att skapa mångfald. Att 
skapa ett öppet och tolerant samhälle. Vi vill ha levande 
stadsdelar där arbetsplatser, skolor och bostäder ingår i 
en balanserad mix. Vi vill att gestaltning och utformning 
av hus och kvarter berikar människors liv, utanför husets 
väggar. Dessutom tycker vi det är viktigt att alla ska  
få vara med! Att hjälpa dem som står utanför arbets-
marknaden att få jobb. Resan mot en hållbar framtid  
har knappt börjat. Men vi tror att vi kan göra skillnad. 

Ett stort steg mot  
en hållbar framtid

• Snålspolande kranar och duschar 

• Energieffektiv fasad

• Energieffektiva fönster

• Solceller på taket

• Gröna innergårdar för rekreation

• Noll avfall till deponi

• Minskande koldioxidutsläpp i produktion 

• Individuell mätning och debitering av el 

• Investering i vindkraftverk/solcellspark

• Fjärrvärme

• Bil- och cykelpool

Vi har länge strävat efter att skapa miljövänliga hem.  
Ett viktigt steg för att uppnå det var att börja utveckla 
Svanenmärkta hem. Vårt första Svanenmärkta hem 
byggdes därför redan 2005. Sedan 2017 Svanenmärker 
vi samtliga nya hem. Nu har vi tagit ännu ett steg framåt 
och utvecklat vad vi kallar mörkgröna hem. De över-
stiger med råge miljöprestandan i miljöcertifierade hus, 
bland annat inom  energiprestanda, materialval, avfalls- 
och vattenhantering. Ett mörkgrönt hus är med andra 
ord ett hus med mycket låg miljöpåverkan. Genom att 
bygga mörkgrönt kan vi vara med och bidra med ett  
mer hållbart och ekologiskt byggande. Hur vi bor kan 
nämligen vara en riktigt stor miljöbov om hemmet inte 
är utvecklat på ett genomtänkt och miljövänligt sätt. 

Höga krav på låg energiförbrukning
När vi tar fram mörkgröna hem ställer vi väldigt höga 
krav på energianvändningen. Målet är att alla mörkgröna 
hem ska ha netto noll primärenergi. Vilket innebär att 
huset genererar lika mycket förnybar primärenergi,  
som det behöver för värme, kyla, varmvatten och  
fastighetsel. Detta kan till exempel lösas genom en 
kombination av solceller och andra energismarta  
lösningar som extra mycket isolering och effektiva  
fönster. Resultatet blir att klimatbelastningen från  
energianvändningen minskar med  80–100 % och  
ger mycket låga driftskostnader.

Ett säkert innehåll
I våra mörkgröna hem använder vi bara hållbara material 
och kemikalier. Det innebär att alla inbyggda material 
och använda kemikalier under produktion är noggrant 
kontrollerade mot externa databaser och klarar en rad 
miljökriterier. Att välja rätt material är viktigt för en sund 
inomhusmiljö men också för att skapa förutsättningar 
för cirkulära materialflöden och avgiftande av kretsloppet. 

En välplanerad arbetsplats
En del i att bygga mörkgrönt är vad vi kallar noll avfall  
till deponi. Det innebär att 100 % av avfallet under 
byggproduktionen återvinns eller återanvänds. Det  
ställer höga krav på både planering och samarbete,  
men är också ett måste om vi ska kunna fortsätta  
utveckla hållbara hem.

Några mörkgröna krav är extra tuffa, som de inom  
vatten och klimat, där målet är att återvinna allt vatten 
förutom mat och dryck, samt att klimatbelastningen 
från byggproduktionen ska vara noll. Vi har tagit ett 
stort steg i rätt riktining för att klara de mörkgröna  
kraven på de punkterna, men är inte riktigt där ännu.   
Alla delar inom mörkgrönt byggande hittar du i vår  
Gröna karta som finns på vår hemsida. 

Miljöarbetet är också en hälsofråga
Vi vill att du ska må bra och känna dig trygg med att bo  
i ett hem från Skanska. Vi arbetar för att säkerställa att 
du får ett gott  inomhusklimat genom att systematiskt 
planera, mäta och kontrollera de bostäder vi bygger.
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Hitta ett hem för dig

När vi på Skanska utvecklar nya hem lägger vi stor vikt 
vid att tänka igenom alla de detaljer som tillsammans 
skapar ett bekymmersfritt boende.  

Ett hem från Skanska är inte bara välplanerat, det är 
även uppkopplat. Det innebär att din vardag blir lite  
enklare och lite tryggare. Allt från att du kan ligga i  
sängen och släcka lamporna i hemmet till att du kan  
sluta oroa dig över om du lämnade kaffebryggaren på.

Ett modernt hem innehåller många smarta lösningar  
– inte minst de uppkopplade delarna. Det blir helt enkelt 
ännu en sak du kan ta för givet när du köper nybyggt. 
När du köper ett hem i Scilla ingår SmartaHem  
baspaket. För en extra kostnad kan du skräddarsy  
ett paket som passar dig. 

En del av dem har som mål att göra vardagen lite  
säkrare. Andra är till för att göra livet mer bekvämt.

• Tvättmaskin och torktumlare/kombimaskin 

• Bänkskiva över tvättmaskin och torktumlare  
Det är aldrig kul att tvätta kläder, en bänkskiva direkt över  
tvättmaskinen gör arbetet smidigare.

• Eluttag vid eller i spegel/spegelskåp

• Säkerhetsdörr 
En trygghet vid brand eller inbrottsförsök  

• Tidningshållare vid lägenhetsdörren 
Numera ska posten lämnas i postfacket i entrén på flerbostads-
hus. Därför har vi satt en separat tidningshållare vid din dörr.

• Paketboxar i entrén med plats för paket

• Trygghetsbelysning på gården (typ pollare)  
Belysning på gårdar gör miljön vackrare och det känns  
tryggare att komma hem.

• Bil- och cykelpool

• Barnsäkerhetsspärr på balkongdörr 
Balkongdörren har en smart barnsäkerhetsspärr för att undvika 
att barnen springer ut på balkongen i ett obevakat ögonblick.

• Barnsäkra fönster med vädringsfunktion   
Även fönstren i våra hem är försedda med en barnsäker 
vädringsfunktion.

• Diskmaskinsavstängning på köksblandare  
Idag är det ett krav från försäkringsbolagen att det ska finnas  
en avstängningskran för diskmaskinen ovanför diskbänken.  
Det tycker vi är bra! 

• Sortering under diskbänk  
Det ska vara enkelt att leva miljövänligare.  
Därför finner du alltid fack för sortering under diskbänken. 

• Induktionshäll 
Spara både energi och tid vid  matlagning. 

• Multimediauttag i alla rum

• Porttelefon kopplad till din mobil

Följande ingår i baspaketet:

• Gateway

• Scenarioknapp

• 2 uppkopplade taklampsuttag med dimmer

• Sensor för balkongdörr

• Uppkopplad brandvarnare (i större hem två st)

• Ett uppkopplat vägguttag i kök, vardagsrum samt varje sovrum

• Vattenläckagevakt under diskbänken

• Digitalt lägenhetslås Yale Doorman

Vägen till ett bekymmersfritt hem

Enklare vardag med Skanska SmartaHem
När vi ritar lägenheter är det viktigt att de blir anpassade  
efter din vardag och dina behov. Nedan ser du några  
planlösningar som är typiska för Brf Scilla.

Hitta hem till en öppen familjefemma med två balkonger i olika väderstreck.  
Det här är ett hem för familjen som älskar att ha vänner och släkt hemma för  
att fira födelsedagar och högtider. Ett av de mindre sovrummen går att välja 
bort till förmån för ännu större sociala ytor. Här har du bra förvaring i flera 
skjutdörrsgarderober och i en klädkammare, som tillval. 

Upptäck en drömfyra med stor balkong med härlig kvälls-
sol och en fransk balkong söderläge. Den öppna planlös-
ningen är toppen för härliga middagar och det generösa 
rummet går att inreda med en stor matplats, soffa samt 
flera fåtöljer. En stor klädkammare, skjutdörrs garderob 
och flera garderober ger dig gott om förvaring och dubbla 
badrum underlättar vardagsmorgnarna. 

Välkommen in till en luftig tvåa med öppen 
social planlösning, perfekt för dig som gärna 
bjuder hem vänner. Här kan du njuta av dubbla 
balkonger i olika väderstreck. Förvaring finns  
i flera garderober.

Kliv in i en välplanerad etta med trevliga sociala 
ytor. En härlig balkong mot den gröna gården 
förlänger rummet så att du kan njuta av  
middagar utomhus under sommarmånaderna.



Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Uteplats
10,5 kvm

Kök/vardagsrum
23,5 kvm

Wc/dusch/
tvätt
4,5 kvm

Entré

Sektion

3140 m
m

2600 mm

K/F

Skärm

EL/IT

31
40

 m
m

26
00

 m
m

Skärm Skärm

Skärm

Skärm

Räcke

Glas+räcke Glas+räcke

DMM ST

GKM G

26 Brf Scilla, Täby Park Brf Scilla, Täby Park 27

Hitta rätt läge i Scilla
Här kan du se hur lägenheterna i Scilla är placerade. Med hjälp  
av kompassrosen på planlösningssidorna kan du se vilka balkonger  
som får morgonsol och vilka som kommer att ha kvällssol. 

Med reservation för mindre ändringarMed reservation för mindre ändringar

Bottenvåning, 1 rok, 29 kvm 
Lägenhet  2-1003

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro 

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob

1 rok

1,5 rok 

2 rok 

3 rok 

4 rok 

5 rok 

Bottenvåning

Entrévåning

Vån 5

Vån 6

Vån 4

2-1002 2-1003
2-1001

6-1002

6-1103

6-1203

6-1303

6-1403

6-1104

6-1204

6-1304

6-1404

7-1103

7-1203

7-1303

7-1102

7-1202

7-1302

7-1101

7-1201

7-1301

7-1105

7-1205

7-1305

7-1104

7-1204

7-1304

8-1101

8-1201

8-1301

8-1401

8-1102

8-1202

8-1302

8-1402

8-1103

8-1203

8-1303

8-1403

8-1104

8-1204

8-1304

8-1404

6-1102

6-1202

6-1302

6-1402

6-1101

6-1201

6-1301

6-1401

6-1105

6-1205

6-1305

6-1405

4-1002

4-1104

4-1204

4-1304

4-1404

4-1504

4-1105

4-1205

4-1305

4-1305

4-1505

3-1103

3-1203

3-1303

3-1303

3-1503

3-1101

3-1201

3-1301

3-1301

3-1501

3-1102

3-1202

3-1302

3-1302

3-1502

2-1105

2-1206

2-1306

2-1306

2-1506

2-1106

2-1207

2-1307

2-1407

2-1507

2-1101

2-1201

2-1301

2-1401

2-1501

2-1102

2-1202

2-1302

2-1402

2-1502

1-1101

1-1201

1-1301

1-1401

1-1501

1-1102

1-1202

1-1302

1-1402

1-1502

1-1601

1-1103

1-1203

1-1303

1-1403

1-1503

1-1602

1-1104

1-1204

1-1304

1-1404

1-1504

1-1603

2-1104

2-1205

2-1305

2-1405

2-1505

2-1204

2-1304

2-1404

2-1504

2-1103

2-1203

2-1303

2-1403

2-1503

4-1103

4-1203

4-1303

4-1403

4-1503

4-1102

4-1202

4-1302

4-1402

4-1502

4-1101

4-1201

4-1301

4-1401

4-1501

5-1103

5-1203

5-1303

5-1403

5-1503

5-1102

5-1202

5-1302

5-1402

5-1502

5-1101

5-1201

5-1301

5-1401

5-1501

5-1105

5-1205

5-1305

5-1405

5-1505

5-1104

5-1204

5-1304

5-1404

5-1504

4-1001
5-1002

5-1001 5-1003

6-1001 7-1002
7-1001 8-1002

8-1001

Lokal

Lokal

Vån 3

Vån 2

Vån 1

Källare/garage



Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Balkong
4,5 kvm

Kök/vardagsrum
19,0 kvm

Entré
4,5 kvm

Wc/dusch/
tvätt
4,5 kvm

Fransk balkong 
för lgh 5-1101

G
ru

nd
 b

al
ko

ng
 c

a 
25

 c
m

 d
ju

p

K/F EL/IT

DM
M

ST G

FF

Sovalkov

KM

G

Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Balkong
4,5 kvm

Lgh 2-1205, 2-1305, 
2-1405 och 2-1505 har 
extra isolering på väggen
i sovalkov mot grannen/
trapphus

Kök/vardagsrum
20,0 kvm

Sovalkov
Wc/dusch/
tvätt
4,5 kvm

Entré
5,0 kvm

K/F

EL/IT

DM

M

ST G KM

G
Sovalkov

ST

G

28 Brf Scilla, Täby Park Brf Scilla, Täby Park 29Med reservation för mindre ändringarMed reservation för mindre ändringar

Våning 1–5, 1 rok, 29 kvm 
Lägenhet  5-1101, 5-1201, 5-1301, 5-1401 och 5-1501 

6-1101, 6-1201, 6-1301 och 6-1401 
7-1101, 7-1201 och 7-1301

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob

Våning 2–5, 1 rok, 30,5 kvm 
Lägenhet  2-1203, 2-1204, 2-1205, 2-1303, 2-1304, 2-1305, 

2-1403, 2-1404, 2-1405, 2-1503, 2-1504 och 2-1505

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro 

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob



Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Balkong
4,0 kvm

Kök/vardagsrum
23,5 kvm

Sovalkov

Wc/dusch/
tvätt
4,5 kvm

Entré
4,0 kvm

K/F

EL/IT

Ti
llv

al
 g

la
sv

äg
g

DM

M

ST

G KM

G

Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Upphöjd uteplats
11,0 kvm

Kök/vardagsrum
28,0 kvm

Wc/dusch/
tvätt
4,5 kvm

Entré

Sektion

31
40

 m
m

2900 mm

K/F

Skärm

Skärm

Skärm Skärm

EL/IT

31
40

 m
m

29
00

 m
m

Skärm

Räcke

Glas+räcke Glas+räcke

DM

M

ST

KM

G

G

30 Brf Scilla, Täby Park Brf Scilla, Täby Park 31Med reservation för mindre ändringarMed reservation för mindre ändringar

Våning 1–5, 1 rok, 32,5 kvm 
Lägenhet  3-1101, 3-1201, 3-1301, 3-1401 och 3-1501

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob

Bottenvåning, 1 rok, 33,5 kvm 
Lägenhet  2-1001

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro 

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob



Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Balkong
16,0 kvm

Balkong
16,0 kvm

Kök/vardagsrum
24,5 kvm

Wc/dusch/
tvätt
4,5 kvm

Entré
3,5 kvm

Alternativ planlösning 
vid tillval

Sovalkov

K/F

EL/IT

DM

MST

G KM

G

ST

G

Ti
llv

al
 g

la
sv

äg
g

Skärm

Skärm Skärm Skärm SkärmRäcke Räcke Räcke

Räcke

Skärm

Skärm SkärmRäcke Räcke

Räcke

Skärm

Räcke

Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Balkong
10,5 kvm

Kök/vardagsrum
24,0 kvm

Wc/dusch/
tvätt
4,5 kvm

Entré
5,0 kvm

K/F

EL/IT

DM

M

ST

GKM

G

Skärm

Skärm Skärm SkärmRäcke Räcke

Räcke

Skärm

Räcke

32 Brf Scilla, Täby Park Brf Scilla, Täby Park 33Med reservation för mindre ändringarMed reservation för mindre ändringar

Våning 1–5, 1 rok, 34 kvm 
Lägenhet  2-1101, 2-1201, 2-1301, 2-1401 och 2-1501

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob

Våning 1–5, 1 rok, 34 kvm 
Lägenhet  2-1106, 2-1207, 2-1307, 2-1407 och 2-1507

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob



Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Kök/vardagsrum
19,0 kvm

Sovrum
8,5 kvm

Wc/dusch/
tvätt
3,0 kvm

Entré
3,0 kvm

K/F

EL/IT

DM
M

FG

FG

ST

KM

GG G G

Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Uteplats
11,5 kvm

Kök/vardagsrum
29,0 kvm

Wc/dusch/
tvätt
3,0 kvm

Entré

Sektion

3140 m
m

3140 mm

K/F

U/M

Skärm Skärm Skärm

Räcke

Skärm

EL/IT

31
40

 m
m

Glas+räcke Glas+räcke

DM

ST

KM

G G

34 Brf Scilla, Täby Park Brf Scilla, Täby Park 35Med reservation för mindre ändringarMed reservation för mindre ändringar

Entrévåning, 1,5 rok, 37 kvm 
Lägenhet  4-1002

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro 

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob

Bottenvåning, 1 rok, 34,5 kvm 
Lägenhet  2-1002

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro 

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob



Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Uteplats
9,5 kvm

Vardagsrum
23,0 kvm

Kök
6,0 kvm

Entré
5,0 kvm

Wc/dusch/
tvätt
4,5 kvm

K/F

EL/IT

Skärm

DM
M

ST

G
Sovalkov

KM

G

G

G

Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Balkong
4,5 kvm

Klk
3,0 kvm

Kök/vardagsrum
18,5 kvm

Sovrum
7,5 kvm

Wc/dusch/
tvätt
4,5 kvm

Entré
5,5 kvm

Fransk balkong
för lgh 5-1102

G
ru

nd
 b

al
ko

ng
 c

a 
25

 c
m

 d
ju

p

K/F

FF
EL/IT

DM
M

KM

ST

G

Frånval 
dörr

36 Brf Scilla, Täby Park Brf Scilla, Täby Park 37Med reservation för mindre ändringarMed reservation för mindre ändringar

Våning 1, 1 rok, 40,5 kvm 
Lägenhet  2-1104

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob

Våning 1–5, 1,5 rok, 40,5 kvm 
Lägenhet  5-1102, 5-1202, 5-1302, 5-1402 och 5-1502

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro 

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob



Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Balkong
4,5 kvm

Klk
3,0 kvm

Kök/vardagsrum
18,5 kvm

Sovrum
7,5 kvm Wc/dusch/

tvätt
4,5 kvm

Entré
5,5 kvm

Fransk balkong
för lgh 5-1105

G
ru

nd
 b

al
ko

ng
 c

a 
25

 c
m

 d
ju

p

K/F

FF
EL/IT

Frånval
dörr

DM
M

KM

ST

G

Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Balkong
4,5 kvm

Klk
3,0 kvm

Kök/vardagsrum
18,5 kvm

Sovrum
7,5 kvm

Wc/dusch/
tvätt
4,5 kvm

Entré
5,5 kvm

K/F

EL/IT

DM
M

KM

ST

G

Frånval 
dörr

38 Brf Scilla, Täby Park Brf Scilla, Täby Park 39Med reservation för mindre ändringarMed reservation för mindre ändringar

Våning 1–5, 1,5 rok, 41 kvm 
Lägenhet  5-1105, 5-1205, 5-1305, 5-1405 och 5-1505

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob

Våning 1–4, 1,5 rok, 41 kvm 
Lägenhet  6-1105, 6-1205, 6-1305 och 6-1405 

7-1105, 7-1205 och 7-1305

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob



Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Balkong
4,5 kvm

Klk
3,0 kvm

Kök/vardagsrum
18,5 kvm

Sovrum
7,5 kvm

Wc/dusch/
tvätt
4,5 kvm

Entré
5,5 kvm

K/F

EL/IT

DM
M

KM

ST

G

Frånval 
dörr

Brf Scilla, Täby Park 41Med reservation för mindre ändringar

Våning 1–4, 1,5 rok, 41 kvm 
Lägenhet  6-1102, 6-1202, 6-1302 och 6-1402 

7-1102, 7-1202 och 7-1302

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro 

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob

1,5 rok, 41 kvm. Bilden är en inspirationsbild och innehåller tillval. 



Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Uteplats
9,5 kvm

Kök/vardagsrum
21,5 kvm

Sovrum
7,5 kvm

Klk
4,0 kvm

Entré
4,0 kvm Wc/dusch/

tvätt
4,5 kvm

K/F

EL/IT

Skärm

DM
M

ST

Akustiktak

G KM

Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Kök/vardagsrum
25,0 kvm

Sovrum
10,5 kvm Klk

0,5 kvm

Wc/dusch/
tvätt
4,5 kvm Entré

4,5 kvm

K/F U/M

EL/IT

DM

FG

FG

FF

KM

G G GST

42 Brf Scilla, Täby Park Brf Scilla, Täby Park 43Med reservation för mindre ändringarMed reservation för mindre ändringar

Våning 1, 2 rok (1 pers), 43,5 kvm 
Lägenhet  2-1103

Entrévåning, 2 rok (1 pers), 48 kvm 
Lägenhet  4-1001

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100
1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro 

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob



Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Kök/vardagsrum
20,5 kvm

Sovrum
9,0 kvm

BR
 1

73
5 

m
m

Klk
3,0 kvm

Wc/dusch/
tvätt
4,5 kvm

Entré
9,0 kvm

K/F

U/M

EL/IT

DM

SG
(frånval)

FF

KM

G

G

G

GST

Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Kök/vardagsrum
30,0 kvm

Sovrum
9,5 kvm

Wc/dusch/
tvätt
5,5 kvm

Entré
4,0 kvm

K/F

U/M

EL/IT

DM

SG

Frånval
dörr

FF

FF

KMG

ST

44 Brf Scilla, Täby Park Brf Scilla, Täby Park 45Med reservation för mindre ändringarMed reservation för mindre ändringar

Entrévåning, 2 rok (1 pers), 48 kvm 
Lägenhet  5-1003

Entrévåning, 2 rok (1 pers), 50,5 kvm 
Lägenhet  5-1001

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro 

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob



Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Kök/vardagsrum
23,5 kvm

Sovrum
18,0 kvm

Uteplats
15,0 kvm

Uteplats
15,0 kvm

Fasad och uteplats för lgh 7-1001

Wc/dusch/
tvätt
4,5 kvm

Entré
3,5 kvm

K/F U/M

EL/IT

Skärm

Räcke

Skärm

Räcke

Skärm

Räcke

Skärm

Räcke
Trappa och 
grind

Trappa och 
grind

DM

KM

G

SGST

Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Balkong
4,5 kvm

Kök/vardagsrum
23,0 kvm

Sovrum
16,5 kvm

Fransk balkong
för lgh 4-1103

G
ru

nd
 b

al
ko

ng
 c

a 
25

 c
m

 d
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p

Wc/dusch/
tvätt
4,5 kvm

Entré
6,0 kvm

K/FU/M

EL/IT

DM

ST

FF

SG

KM

G

46 Brf Scilla, Täby Park Brf Scilla, Täby Park 47Med reservation för mindre ändringarMed reservation för mindre ändringar

Entrévåning, 2 rok, 51,5 kvm 
Lägenhet  6-1001 och 7-1001

Våning 1–5, 2 rok, 52 kvm 
Lägenhet  4-1103, 4-1203, 4-1303, 4-1403 och 4-1503

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro 

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob



Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Balkong
7,0 kvm

Kök/vardagsrum
22,5 kvmSovrum

14,0 kvm

Klk
3,0 kvm Wc/dusch/

tvätt
5,0 kvm

Entré
7,0 kvm

K/F

U/M

EL/IT

DM

ST

SG

KM

G

Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Kök/vardagsrum
25,0 kvm

Sovrum
15,5 kvm

Klk
1,0 kvm

Wc/dusch/
tvätt
4,5 kvm

Entré
5,0 kvm

K/F U/M

EL/IT

DM

FF

FF

KM

SG

G

ST

48 Brf Scilla, Täby Park Brf Scilla, Täby Park 49Med reservation för mindre ändringarMed reservation för mindre ändringar

Våning 1–5, 2 rok, 53 kvm 
Lägenhet  1-1102, 1-1202, 1-1302, 1-1402 och 1-1502

Entrévåning, 2 rok, 53,5 kvm 
Lägenhet  5-1002

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro 

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob



Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Balkong
10,5 kvm

Balkong
4,5 kvm

Uteplats för lgh 2-1102

Uteplats
8,5 kvm

Kök/vardagsrum
24,0 kvm

Sovrum
15,5 kvm

Wc/dusch/
tvätt
4,5 kvm

Entré
8,5 kvm

K/F

U/M

EL/IT

DM

ST

SG

Skärm Skärm Skärm

Skärm

Räcke Räcke

Räcke

Skärm

Skärm

Räcke

KM

G

Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Kök/vardagsrum
34,0 kvm

Sovrum
9,5 kvm

Uteplats
23,5 kvm

Wc/dusch/
tvätt
4,5 kvm

Entré
5,0 kvm

K/F

U/M

EL/IT

Skärm

Lå
g 

vä
gg

 h
öj

d 
10

00
 m

m

Räcke

Räcke

Räcke

DM

KM

G

G

G

G

ST

50 Brf Scilla, Täby Park Brf Scilla, Täby Park 51Med reservation för mindre ändringarMed reservation för mindre ändringar

Våning 1–5, 2 rok, 54 kvm 
Lägenhet  2-1102, 2-1202, 2-1302, 2-1402 och 2-1502

Entrévåning, 2 rok (1 pers), 54 kvm 
Lägenhet  8-1001

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100
1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro 

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob



Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Balkong
4,5 kvm

Balkong för lgh 8-1102

Balkong
6,0 kvm

Kök/vardagsrum
34,0 kvm

Sovrum
9,5 kvm

Wc/dusch/
tvätt
5,0 kvm

Entré
5,0 kvm

K/F

U/M

EL/IT

DMST

Skärm

Lå
g 

vä
gg

 h
öj

d 
10

00
 m

m

KM

G

G

G

G

Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Balkong
4,5 kvm

Balkong för lgh 8-1103

Balkong
6,0 kvm

Kök/vardagsrum
34,0 kvm

Sovrum
9,5 kvm

Wc/dusch/
tvätt
4,5 kvm

Entré
5,0 kvm

K/F

U/M

EL/IT

DMST

Frånval
dörr

Skärm

Lå
g 
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gg
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m

KM

G

G

G

G

52 Brf Scilla, Täby Park Brf Scilla, Täby Park 53Med reservation för mindre ändringarMed reservation för mindre ändringar

Våning 1–4, 2 rok (1 pers), 54 kvm 
Lägenhet  8-1102, 8-1202, 8-1302 och 8-1402

Våning 1–4, 2 rok (1 pers), 54 kvm 
Lägenhet  8-1103, 8-1203, 8-1303 och 8-1403

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro 

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob



Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Balkong
11,5 kvm

Balkong
4,5 kvm Uteplats

8,0 kvm

Uteplats för lgh 2-1105

Kök/vardagsrum
26,5 kvm

Sovrum
16,0 kvm

Wc/dusch/
tvätt
4,5 kvm

Entré
6,5 kvm

K/F HS

U/M

EL/IT

DM

ST

Skärm Skärm SkärmRäcke Räcke

Räcke

Skärm

Skärm

KM

G

G

G

G

G

Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Balkong
4,5 kvm

Balkong för 
lgh 4-1102
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ru

nd
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a 
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m
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p FF

Kök/vardagsrum
30,0 kvm

Sovrum
12,0 kvm

Wc/dusch/
tvätt
4,5 kvm

Entré
6,5 kvm

K/F

M

EL/IT

DM

ST

KM

SG

SG

54 Brf Scilla, Täby Park Brf Scilla, Täby Park 55Med reservation för mindre ändringarMed reservation för mindre ändringar

Våning 1–5, 2 rok, 55 kvm 
Lägenhet  2-1105, 2-1206, 2-1306, 2-1406 och 2-1506

Våning 1–5, 2 rok (1 pers), 55 kvm 
Lägenhet  4-1102, 4-1202, 4-1302, 4-1402 och 4-1502

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro 

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob



Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Kök/vardagsrum
24,0 kvm

Sovrum
17,5 kvm

Uteplats
8,5 kvm

Uteplats
8,5 kvm

Wc/dusch/
tvätt
5,0 kvm

Entré
6,0 kvm

K/FHS U/M

EL/IT

Skärm

Trappa 
och grind

Trappa 
och grind

Räcke

Skärm

Räcke

Skärm

Räcke

Skärm

Räcke

DM

TM

TT

G

SG ST

Fasad och uteplats för lgh 7-1002

Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Uteplats
8,0 kvm

Balkong
4,0 kvm

Kök/vardagsrum
31,0 kvm

Sovrum
14,0 kvm

Entré
5,5 kvm

Hall
4,0 kvm

Wc/dusch/
tvätt
5,5 kvm

K/F

U/M

EL/IT

Skärm

DM

STGG

TM

SG

TT

56 Brf Scilla, Täby Park Brf Scilla, Täby Park 57Med reservation för mindre ändringarMed reservation för mindre ändringar

Entrévåning, 2 rok, 55 kvm 
Lägenhet  6-1002 och 7-1002

Våning 1, 2 rok, 61,5 kvm 
Lägenhet  3-1102

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100
1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro 

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob



Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Kök/vardagsrum
24,5 kvm

Sovrum 2
8,5 kvm

Sovrum 1
13,5 kvm

Balkong
7,0 kvm

Wc/dusch/tvätt
5,0 kvm

Entré
5,5 kvm

K/F U/M
EL/IT

BR
 1

55
0 

m
m

BR
 1

55
0 

m
m

BR
 1

55
0 

m
m

DM

ST SG

KM

G

G

Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Uteplats
12,5 kvm

Kök/vardagsrum
33,5 kvm

Sovrum 2
10,5 kvm

Sovrum 1
9,5 kvm

Entré
7,5 kvm

Klk
3,5 kvm

Wc/dusch/tvätt
5,5 kvm

F K U/M

EL/IT

DM

STG

G

G

TM

TT

58 Brf Scilla, Täby Park Brf Scilla, Täby Park 59Med reservation för mindre ändringarMed reservation för mindre ändringar

Våning 6, 3 rok, 61 kvm 
Lägenhet  1-1601

Våning 1, 3 rok, 72 kvm 
Lägenhet  1-1104

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro 

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob



Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Balkong
7,0 kvm

Kök/vardagsrum
33,5 kvm

Sovrum 2
11,0 kvm

Sovrum 1
9,5 kvm

Entré
7,5 kvm

Klk
3,5 kvm

Wc/dusch/tvätt
5,5 kvm

F K U/M

EL/IT

DM

STG

G

G

TM

TT

Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Balkong
4,0 kvm

Balkong
4,5 kvm

Kök/vardagsrum
32,0 kvm

Sovrum 2
7,0 kvm

Sovrum 1
14,0 kvm

Entré
6,5 kvm

Hall
4,0 kvm

Wc/dusch/
tvätt
5,5 kvm

F K

U/M

EL/IT

DM

ST

G G

SG

SG

TMTT

60 Brf Scilla, Täby Park Brf Scilla, Täby Park 61Med reservation för mindre ändringarMed reservation för mindre ändringar

Våning 2–6, 3 rok, 72 kvm 
Lägenhet  1-1204, 1-1304, 1-1404, 1-1504 och 1-1603

Våning 2–5, 3 rok, 72 kvm 
Lägenhet  3-1202, 3-1302, 3-1402 och 3-1502

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro 

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob



Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Balkong
4,5 kvm

Kök/vardagsrum
35,0 kvm

Sovrum 2
7,0 kvm Sovrum 1

15,0 kvm

Entré
6,5 kvm

Hall
2,0 kvm

Wc/dusch/
tvätt
5,0 kvm

FK

U/M

EL/IT

DM

ST

SG

G

G

G

L

SGTMTT

Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Uteplats
8,0 kvm

Kök/vardagsrum
29,5 kvm

Sovrum 1
17,0 kvm

Sovrum 2
7,5 kvm

Entré
6,0 kvm

Hall
5,0 kvm

Wc/dusch/
tvätt
5,5 kvm

Wc/
dusch
3,0 kvm

F

K

U/M

EL/IT

Skärm

DMST

G G

FF

G
ru

nd
 b

al
ko

ng
 c

a 
25

 c
h 

dj
up

G

SG

TM

TT

62 Brf Scilla, Täby Park Brf Scilla, Täby Park 63Med reservation för mindre ändringarMed reservation för mindre ändringar

Våning 4, 3 rok, 72,5 kvm 
Lägenhet  8-1404

Våning 1, 3 rok, 76,5 kvm 
Lägenhet  5-1103

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro 

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob



Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Balkong
7,0 kvm

Kök/vardagsrum
32,5 kvm

Sovrum 1
8,0 kvm

Sovrum 2
11,5 kvm

Entré
7,5 kvm

Hall
6,0 kvm

Klk
3,0 kvm

Wc/dusch/
tvätt
5,5 kvm

F

K

U/M

EL/IT

DM

ST

SG

TM

TT

Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Uteplats
8,0 kvm

Balkong
4,5 kvm

Kök/vardagsrum
31,5 kvm

Sovrum 2
14,5 kvm

Hall
5,5 kvm

Sovrum 1
7,5 kvm

Entré
6,0 kvm

Klk
3,5 kvm

Wc/dusch/
tvätt
5,0 kvm

F

K

U/M

EL/IT

Skärm

DM

STG G

G

TMTT

64 Brf Scilla, Täby Park Brf Scilla, Täby Park 65Med reservation för mindre ändringarMed reservation för mindre ändringar

Våning 1–6, 3 rok, 76,5 kvm 
Lägenhet  1-1103, 1-1203, 1-1303, 1-1403, 1-1503 och 1-1602

Våning 1, 3 rok, 76,5 kvm 
Lägenhet  6-1104

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro 

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob



Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Uteplats
8,0 kvm

Wc/
dusch
3,0 kvm

Kök/vardagsrum
32,5 kvm

Sovrum 2
17,0 kvm Hall

5,0 kvm

Sovrum 1
8,0 kvm

Entré
6,0 kvm

Wc/dusch/
tvätt
5,5 kvm

F

K

U/M

EL/IT

Skärm

DM

ST

FF

G
ru

nd
 b

al
ko

ng
 c

a 
25

 c
m

 d
ju

p

G G

SG

SG
TM

TT

Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Wc/
dusch
3,0 kvm

Balkong
4,5 kvm

Balkong
4,5 kvm

Kök/vardagsrum
31,5 kvm

Sovrum 3
17,0 kvm Hall

5,0 kvm

Sovrum 1
8,5 kvm

Sovrum 2
7,0 kvm

Entré
3,5 kvm

Wc/dusch/
tvätt
5,5 kvm

F

ST

K

U/M

EL/IT

DM

SG

SG

G

G

G

TM

TT

66 Brf Scilla, Täby Park Brf Scilla, Täby Park 67Med reservation för mindre ändringarMed reservation för mindre ändringar

Våning 1, 3 rok, 79,5 kvm 
Lägenhet  4-1101

Våning 2–5, 4 rok, 83,5 kvm 
Lägenhet  4-1201, 4-1301, 4-1401 och 4-1501

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro 

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob



Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Wc
1,5 kvm

Klk
4,5 kvm

Kök/vardagsrum
30,5 kvm

Sovrum 3
15,0 kvm Hall

5,5 kvm

Sovrum 1
7,0 kvm

Sovrum 2
7,0 kvm

Entré
5,0 kvm

Wc/dusch/
tvätt
5,5 kvm

F

K

U/M

EL/IT

DM
FF

FF

G
ru

nd
 b

al
ko

ng
 c

a 
25

 c
m

 d
ju

p

FG

ST

G

G

G

TM

TT

Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Balkong
4,5 kvm

Balkong
4,5 kvm

Kök/vardagsrum
31,5 kvm

Sovrum 3
7,0 kvm

Sovrum 2
7,0 kvm

Sovrum 1
14,5 kvm

Entré
4,5 kvm

Hall
5,5 kvm

Klk
4,5 kvm

Wc/dusch/
tvätt
5,5 kvm

Wc
1,5 kvm

F

K

U/M

EL/IT

DMST

G

G

G

TM

TT

68 Brf Scilla, Täby Park Brf Scilla, Täby Park 69Med reservation för mindre ändringarMed reservation för mindre ändringar

Våning 1, 4 rok, 83,5 kvm 
Lägenhet  5-1104

Våning 2–5, 4 rok, 83,5 kvm 
Lägenhet  5-1203, 5-1303, 5-1403 och 5-1503

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro 

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob



Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Wc
1,5 kvm

Klk
3,5 kvm

Kök/vardagsrum
31,5 kvm

Sovrum 3
7,0 kvm

Hall
5,5 kvm

Sovrum 1
14,5 kvm

Sovrum 2
7,0 kvm

Uteplats
8,0 kvm

Balkong
4,5 kvm

Entré
5,0 kvm

Wc/dusch/
tvätt
5,0 kvm

F

K

U/M

EL/IT

DM

ST

Skärm

G

G

G

TM TT

Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Wc
1,5 kvm

Klk
3,5 kvm

Kök/vardagsrum
32,0 kvm

Uteplats
8,0 kvm

Sovrum 3
7,0 kvm

Hall
5,5 kvm

Sovrum 1
14,5 kvm

Sovrum 2
7,0 kvm

Balkong
4,5 kvm

Entré
5,0 kvm

Wc/dusch/
tvätt
5,0 kvm

F

K

U/M

EL/IT

DM

ST

Skärm

G

G

G

TM TT

70 Brf Scilla, Täby Park Brf Scilla, Täby Park 71Med reservation för mindre ändringarMed reservation för mindre ändringar

Våning 1, 4 rok, 83,5 kvm 
Lägenhet  6-1103

Våning 1, 4 rok, 83,5 kvm 
Lägenhet  7-1103

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro 

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob



Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Balkong
4,5 kvm

Balkong
4,5 kvm

Balkong
1,0 kvm

Balkong för lgh 5-1404

Kök/vardagsrum
30,5 kvm

Sovrum 3
15,0 kvm

Sovrum 2
7,0 kvm

Sovrum 1
7,0 kvm

Entré
5,0 kvm

Hall
5,5 kvm

Klk
4,5 kvm Wc/dusch/

tvätt
5,5 kvm

Wc
1,5 kvm

F

K

U/M

EL/IT

DM

FG

ST

G

G

G

TM

TT

Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Wc
1,5 kvm

Klk
3,5 kvm

Kök/vardagsrum
31,5 kvm

Sovrum 3
7,0 kvm

Hall
5,5 kvm

Sovrum 1
14,5 kvm

Sovrum 2
7,0 kvm

Balkong
4,5 kvm

Balkong
4,5 kvm

Entré
5,0 kvm

Wc/dusch/
tvätt
5,0 kvm

F

K

U/M

EL/IT

DM

ST

G

G

G

TM TT

72 Brf Scilla, Täby Park Brf Scilla, Täby Park 73Med reservation för mindre ändringarMed reservation för mindre ändringar

Våning 2–5, 4 rok, 84 kvm 
Lägenhet  5-1204, 5-1304, 5-1404 och 5-1504

Våning 2–4, 4 rok, 84 kvm 
Lägenhet  6-1203, 6-1303 och 6-1403

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro 

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob



Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Wc
1,5 kvm

Klk
3,5 kvm

Kök/vardagsrum
31,5 kvm

Sovrum 1
7,0 kvm

Hall
5,5 kvm

Sovrum 3
14,5 kvm

Sovrum 2
7,0 kvm

Balkong
4,5 kvm

Balkong
4,5 kvm

Entré
5,0 kvm

Wc/dusch/
tvätt
5,0 kvm

F

K

U/M

EL/IT

DM

ST

G

G

G

TMTT

Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Wc
1,5 kvm

Klk
3,5 kvm

Kök/vardagsrum
32,0 kvm

Sovrum 3
7,0 kvm

Hall
5,5 kvm

Sovrum 1
14,5 kvm

Sovrum 2
7,0 kvm

Balkong
4,5 kvm

Balkong
4,5 kvm

Entré
5,0 kvm

Wc/dusch/
tvätt
5,0 kvm

F

K

U/M

EL/IT

DM

ST

G

G

G

TM TT

74 Brf Scilla, Täby Park Brf Scilla, Täby Park 75Med reservation för mindre ändringarMed reservation för mindre ändringar

Våning 2–4, 4 rok, 84 kvm 
Lägenhet  6-1204, 6-1304 och 6-1404

Våning 2–3, 4 rok, 84 kvm 
Lägenhet  7-1203 och 7-1303

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro 

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob



Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Kök/vardagsrum
33,0 kvm

Sovrum 3
9,5 kvm

Hall
7,5 kvm

Sovrum 1
7,0 kvm

Sovrum 2
13,5 kvm

Uteplats
9,0 kvm

Entré
4,0 kvm

Wc/dusch/tvätt
5,5 kvm

Wc/dusch
3,0 kvm

F

K

U/M DM

ST
Skärm

G

G

G

GSG

TM

TT

Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Wc/dusch
2,5 kvm

Kök/vardagsrum
35,0 kvm

Sovrum 3
8,0 kvm

Hall 2
4,0 kvm

Hall 1
2,0 kvm

Sovrum 1
15,0 kvm

Sovrum 2
7,0 kvm

Uteplats
23,0 kvm

Uteplats för lgh 8-1002

Balkong
4,5 kvm

Entré
6,5 kvm

Wc/dusch/
tvätt
5,0 kvm

F K

L
M

DM

EL/IT

Extradjup bänkskiva

Trappa och 
grind Räcke 3 sidor

ST

SG

GG

G

G

G SG

G SG

TM TT

76 Brf Scilla, Täby Park Brf Scilla, Täby Park 77Med reservation för mindre ändringarMed reservation för mindre ändringar

Våning 1, 4 rok, 86,5 kvm 
Lägenhet  8-1101

Entrévåning och våning 1–3, 4 rok, 89 kvm 
Lägenhet  8-1002, 8-1104, 8-1204 och 8-1304

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro 

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m. Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro
  Tillval,  

handdukstork
 Tillval, badkar

 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp



Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Wc/dusch
2,5 kvm

Balkong
19,5 kvm

Kök/vardagsrum
36,0 kvm

Sovrum 3
16,0 kvm

Hall

Sovrum 1
7,0 kvm

Sovrum 2
7,0 kvm

Entré
10,5 kvm

Klk
4,0 kvm

Wc/dusch/
tvätt
5,0 kvm

FKU/M EL/ITDM

ST

R
äc

ke
 m

ot
 

gr
an

nb
al

ko
ng

SG
FF

G G

G

TM

G
ru

nd
 b

al
ko

ng
 c

a 
25

 c
m

 d
ju

p TT

Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Wc/dusch
3,0 kvm

Klk
3,0 kvm

Vardagsrum
14,0 kvm

Kök
20,0 kvm

Sovrum 3
17,0 kvm

Hall
5,0 kvm

Sovrum 1
7,5 kvm

Tillval 

Sovrum 2
7,0 kvm

Uteplats
8,0 kvm

Balkong
4,5 kvm

Entré
3,5 kvm

Wc/dusch/
tvätt
5,5 kvm

F K U/M

EL/IT

Ti
llv

al
 v

äg
g

Fr
ån

va
l v

äg
g

Skärm

DM

ST

SG

G

G

G G G G G

TM TT

78 Brf Scilla, Täby Park Brf Scilla, Täby Park 79Med reservation för mindre ändringarMed reservation för mindre ändringar

Våning 1, 4 rok, 92,5 kvm 
Lägenhet  4-1104

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro 

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob

Våning 1, 4 rok, 92 kvm 
Lägenhet  7-1104

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100



Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Balkong
4,5 kvm

Balkong
4,5 kvm

Kök/vardagsrum
36,0 kvm

Sovrum 1
7,0 kvm

Sovrum 2
7,0 kvm

Sovrum 3
16,0 kvm

Entré
10,5 kvm

Hall

Klk
4,0 kvm

Wc/dusch/
tvätt
5,0 kvm Wc/dusch

2,5 kvm

FKU/M EL/ITDM

ST
SG

G G

G

TM TT

Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Wc/dusch
2,5 kvm

Balkong
13,5 kvm

Uteplats
8,5 kvm

Vardagsrum
16,0 kvm

Kök
18,0 kvm

Sovrum 3
8,0 kvm

Sovrum 1
16,0 kvm

Sovrum 2
7,0 kvm

Entré
13,0 kvm

Wc/dusch/
tvätt
5,5 kvm

F K

U/M

EL/IT

Skärm Räcke RäckeSkärm Skärm

Skärm

Räcke

Skärm

DM

ST

SG

SG

HSG

G

G

G

G

GTM

TT

80 Brf Scilla, Täby Park Brf Scilla, Täby Park 81Med reservation för mindre ändringarMed reservation för mindre ändringar

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro 

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob

Våning 2–5, 4 rok, 92,5 kvm 
Lägenhet  4-1204, 4-1304, 4-1404 och 4-1504

Våning 1, 4 rok, 93,5 kvm 
Lägenhet  1-1101

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100



Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Wc
2,5 kvm

Passage
4,0 kvm

Kök/vardagsrum
32,0 kvm

Sovrum 3
8,5 kvm

Hall
10,5 kvm

Sovrum 1
15,0 kvm

Sovrum 2
8,5 kvm

Balkong
4,5 kvm

Balkong
4,5 kvm

Entré
3,5 kvm

Wc/dusch/
tvätt
5,5 kvm

F

K

U/M

EL/IT

DM

ST

G

G G

G

G

G

SG

SG

TM TT

Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Wc
2,5 kvm

Passage
4,0 kvm

Klk
4,0 kvm

Kök/vardagsrum
34,0 kvm

Sovrum 3
8,5 kvm

Sovrum 3
8,5 kvm

Hall
10,5 kvm

Sovrum 1
15,0 kvm

Sovrum 2
8,5 kvm

Balkong
9,5 kvm

Uteplats
8,0 kvm

Alternativ planlösning 
vid tillval

Entré
3,5 kvm

Wc/dusch/
tvätt
5,5 kvm

F

K

U/M

EL/IT

Skärm

R
äc

ke
 m

ot
 

gr
an

nb
al

ko
ng

DM

ST

G

G G

G

G

G

SG

SG

TM TT

82 Brf Scilla, Täby Park Brf Scilla, Täby Park 83Med reservation för mindre ändringarMed reservation för mindre ändringar

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro 

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob

Våning 2–5, 4 rok, 95,5 kvm 
Lägenhet  4-1205, 4-1305, 4-1405 och 4-1505

Våning 1, 4 rok, 95,5 kvm 
Lägenhet  4-1105

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100



Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Balkong
4,5 kvm

Kök/vardagsrum
32,5 kvm Sovrum 4

9,5 kvm

Sovrum 3
13,5 kvm

Sovrum 2
7,0 kvm

Sovrum 1
7,0 kvm

Entré
8,0 kvm

Hall
7,5 kvm

Wc/dusch/
tvätt
5,5 kvm

Wc/
dusch
3,0 kvm

F

K

U/M DM

ST

G

G

G

G

G

G

SG

TM

TT

EL/IT

Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Balkong
4,5 kvm

Balkong
4,5 kvm

Kök/vardagsrum
31,5 kvm

Klk 1
3,0 kvm

Klk 2
4,5 kvm

Sovrum 4
14,5 kvm

Sovrum 3
10,5 kvm

Sovrum 2
7,0 kvm

Sovrum 1
7,0 kvm

Entré
5,0 kvm

Hall
5,5 kvm

Wc/dusch/
tvätt
5,5 kvm

Wc
1,5 kvm

F K U/M DM

ST

G G G G G

G

G

G

G

TMTT

EL/IT

84 Brf Scilla, Täby Park Brf Scilla, Täby Park 85Med reservation för mindre ändringarMed reservation för mindre ändringar

Våning 2–4, 5 rok, 98 kvm 
Lägenhet  8-1201, 8-1301 och 8-1401

Våning 2–3, 5 rok, 99,5 kvm 
Lägenhet  7-1204 och 7-1304

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro 

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob



Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Klk
3,5 kvm

Alternativ planlösning 
vid tillval 
(Klädkammare istället för passage)

EL/IT

Balkong
13,5 kvm

Balkong
4,5 kvm

Kök/vardagsrum
34,0 kvm

Sovrum 4
10,5 kvm

Sovrum 3
7,0 kvm

Sovrum 2
14,0 kvm

Sovrum 1
8,0 kvm

Entré
22,5 kvm

HallHall

Passage
3,5 kvmWc/dusch/

tvätt
5,5 kvm

Wc/dusch
2,5 kvm

F K

U/M

EL/IT

Skärm

Räcke

Skärm

Skärm SkärmRäcke Räcke

DM

ST

HS

G

G

SG

SG

SG

TM

TT

Våning 5
Våning 6

Trh 1

Trh 5 Trh 6 Trh 7 Trh 8

Trh 2 Trh 3 Trh 4

Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Entrévåning
Bottenvåning

Trh 4

Trh 5

Trh 6

Trh 7

Trh 8

Trh 1

Trh 2

Trh 3

Balkong
4,0 kvm

Balkong
4,5 kvm

Uteplats
8,0 kvm

Balkong
4,0 kvm

Balkong
4,0 kvm

Kök/vardagsrum
19,0 kvm

Uthyrningsdel, med alternativ planlösning, 
för 3-1203, 3-1303, 3-1403 och 3-1503

Uteplats för lgh 3-1103

Skärm

Uthyrningsdel för 3-1103 

Kök/vardagsrum
34,0 kvm

Sovrum 2
14,5 kvm

Sovrum 3
8,5 kvm

Sovrum 4
9,0 kvm

Sovrum 1
7,0 kvm

Entré
4,0 kvm

Entré
6,5 kvm

Entré
5,0 kvm

Hall
4,0 kvm

Wc/dusch/
tvätt
5,5 kvm

Wc/dusch
4,0 kvm

Klk
3,5 kvm

Wc/dusch
4,0 kvm

FK

U/M

HS

ST

K/F

KM

M

DM

EL/IT

EL/IT EL/IT

DM

ST

G

G

SG

TM TT
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Våning 2–5, 5 rok, 114,5 kvm 
Lägenhet  1-1201, 1-1301, 1-1401 och 1-1501

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

Våning 1–5, 5 rok, 106,5 kvm 
Lägenhet  3-1103, 3-1203, 3-1303, 3-1403 och 3-1503

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Skala 1:100

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro 

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob

Generell takhöjd 2,50 m. Sänkt takhöjd 2,40 m
Bröstningshöjd (BR) 700 mm om inget annat anges

ST Städskåp/städ i SG
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
U/M Ugn/mikro

 Tillval, handdukstork
 Tillval, badkar
 Väggskåp. Hylla/klädstång
  Sänkt takhöjd 

Frånvalsvägg 
Tillvalsvägg

  Förberett för kapphylla/
klädstång 
Förberett för TV 

Teckenförklaring

DM Diskmaskin
EL/IT Elcentral
F Frys 
FF Franskt fönster 
FG Fönster till golv 
G Garderob
HS Högskåp
K Kyl
K/F Kyl/frys
KM Kombimaskin
Klk Klädkammare
L Linneskåp 
M Mikro
SG Skjutdörrsgarderob
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Försäkringen Skanska GodAffär
Skanska GodAffär är ett skräddarsytt trygghetspaket 
för dig som köper ett hem från oss. Det innebär bland 
annat att du får en försäkring som hjälper dig om du  
får svårt att sälja din gamla bostad och står med dubbla 
boendekostnader. Försäkringen gäller för alla som är 
angivna som köpare i förhandsavtalet, upplåtelse-
avtalet, överlåtelseavtalet, entreprenadkontraktet  
eller köpekontraktet. Maxersättning vid dubbla boende-
kostnader är 10 000 kr per månad och försäkringen 
gäller för ditt nya hem upp till 12 månader från tillträde.

Förutom försäkringen ger dig Skanska GodAffär 
möjlighet att mot en mindre kostnad skjuta upp  
tillträdet av den nya bostaden i upp till tre månader

Dessutom har du som tecknat ett förhandsavtal för en 
bostadsrätt en extra trygghet om du skulle bli sjuk eller 
arbetslös i 3 månader. Det innebär att du aldrig riskerar 
att förlora mer än ditt förskott på 2,5 procent av din 
insats, samt kostnaden för eventuella tillval om du  
inte kan fullfölja köpet på grund av sjukdom eller 
arbetslöshet. Mer information och villkor hittar du  
på vår hemsida skanska.se/godaffar.

Kvalitetsmärkningen Trygg BRF
Skanska, och ett flertal andra stora bostadsaktörer,  
står bakom kvalitetsmärkningen Trygg BRF.

Trygg BRF främjar en sundare och mer transparent 
bostadsmarknad, och märkningen innebär att du  
som bostadsköpare ska ha möjlighet att jämföra 
ekonomiska åtaganden och förutsättningar mellan 
olika bostadsrättsföreningar – och veta att du gör  
ett riktigt tryggt köp utan överraskningar.  

Genom att ge insyn i bostadsrättsföreningars  
ekonomi, nyckeltal och tydliga avtal så gynnar  
Trygg BRF dig som bostadsköpare men också seriösa 
bostadsproducenter, kreditgivare och samhället.  
Läs mer på tryggbostadsrattsmarknad.se

En tryggare affär för dig

1. Intresseanmälan
Hittar du en lägenhet som är intressant  
så kan du lämna in en intresseanmälan vid 
någon av våra visningar eller på hemsidan.

2. Personligt möte
Boka ett personligt möte och gå igenom all 
information med oss i lugn och ro. 

3. Skriva avtal
När du har bestämt dig skriver du på ett  
förhandsavtal och betalar ett förskott. 

4. Välja inredning
En av de stora fördelarna med att köpa nybyggt 
är att du får välja inredning, vitvaror och annat 
som gör att hemmet passar just dig. 

5. Huset byggs
Under byggtiden ordnar vi visningar och möten 
där du bland annat får träffa dina nya grannar.

6. Besiktning och inflyttning
När lägenheten är färdig gör vi en gemensam 
slutbesiktning. Sedan är det äntligen dags  
att flytta in! 

Vi vet att det kan kännas som en lång resa från  
obruten mark till ett färdigt hem men vårt mål  
är att vägen dit ska bli så trygg som möjligt.  

Här kan du läsa om hur det går till steg för steg.  
Mer information hittar du på vår hemsida.  
Det ska vara enkelt att flytta till ett nytt hem.

Så här går det till att köpa nybyggt
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Ytterligare information om material, utrustning och inredningsval kommer att redovisas i en personlig presentation. Med reservation för ändringar och  
leverantörsbyten. Observera att planlösningar, illustrationer och bilder i den här broschyren är exempel och att avvikelser kan förekomma.

Ytterligare information om material, utrustning och inredningsval kommer att redovisas i en personlig presentation. Med reservation för ändringar och  
leverantörsbyten. Observera att planlösningar, illustrationer och bilder i den här broschyren är exempel och att avvikelser kan förekomma.

Rums- och
byggnadsbeskrivning

Materialval

Byggnadsbeskrivning

Rum Golv Väggar Tak Inredning 
Kök Parkett, 3-stav Målat vitt Målat vitt Skåpsinredning enligt ritning
    Utrustning enligt nedan

Vardagsrum Parkett, 3-stav Målat vitt Målat vitt 

Sovrum Parkett, 3-stav Målat vitt Målat vitt Skåpsinredning enligt ritning

Wc/dusch/tvätt Klinker Kakel Målat vitt Utrustning enligt nedan

Wc/dusch Klinker Kakel Målat vitt Utrustning enligt nedan

Wc Klinker Kakel Målat vitt Utrustning enligt nedan

Hall Parkett, 3-stav Målat vitt Målat vitt Skåpsinredning enligt ritning, plats för hatthylla

Klädkammare Parkett, 3-stav Målat vitt Målat vitt Hylla med stång, bärlister och skenor

Grundläggning  Pålad grundplatta av betong.

Stomme  Majoriteten av ytterväggen byggs med ett så kallat VST-system. VST vägg är system med kvarsittande 
formelement som ingjutes med betong på plats.

Takkonstruktion  Lätta tak samt delvis kompakttak. Papp och plåt finns fördelat på olika tak i projektet.  
Solceller täcker stora delar av taken.

Fasader  Puts och tegel finns fördelat på olika delar i kvarteret.

Plåtarbeten  Finns på bland annat dörr- och fönsterpartier, häng- och stuprör på tak.

Uteplatser och balkonger  Terrasser beläggs med trall av trä. Balkonger utförs i betong. Uteplatser beläggs med betongsten  
alternativt trä. Skärmar mellan balkonger och uteplatser utförs trä/plåt/plexiglas. Balkongräcken är  
anpassade efter olika fasader, det finns räcken av glas, pinnräcken och räcken av perforerad plåt. 

Väggar  Lägenhetsskiljande väggar i betong med undantagsfall lättvägg. Väggar mot trapphus och hisschakt  
utförs i betong.

Fönster  Fönster av träaluminium. Fönsterdörrar till balkonger och uteplatser. Cylinderlåsning på entrévåning.

Dörrar Säkerhetsdörr i motståndsklass 2.

Rumshöjd  Rumshöjden är cirka 2,50 meter. Lokalt kan lägre och högre tak förekomma på grund av installationer.  
Undertak i badrum och förråd i lägenhet med lägre rumshöjd.

Installationer  Bredband via fiber i lägenhet, inom lägenheten finns WiFi samt nätverk via kabel. Samtliga lägenheter 
har tvättmöjlighet. Ventilation genom FX system vilket innebär friskluftsintag via radiatorer.

Övrigt  Gård utrustas med bänkar och bord, ytor för lek, pergola, odlingslådor och sittplatser.

Utrustning

Kök  Skåpsinredning, Marbodal enligt ritning. Vita släta luckor, laminatbänkskiva med underlimmad diskho,  
köksblandare, Mora. Vita vitvaror och induktionshäll, Siemens. Rostfri utdragbar fläkt, Franke.

Wc/dusch/tvätt  Kommod med tvättställ, INR. Golvstående wc-stol, IFÖ. Skåpsinredning (spegelskåp, väggskåp över tvättenhet), INR.  
Tvättställsblandare, duschblandare, Mora. Duschvägg klarglas, INR. El-handdukstork som tillval. Tvättmaskin och 
torktumlare eller kombimaskin (se ritning), Siemens. Infällda spotlights i tak.

Wc/dusch  Kommod med tvättställ, INR. Golvstående wc-stol, IFÖ. Spegel, INR. Tvättställsblandare och duschblandare, Mora.  
El-handdukstork som tillval. Infällda spotlights i tak.

Wc  Tvättställ och golvstående wc-stol, IFÖ. Spegel, INR. Tvättställsblandare, Mora. Infällda spotlights i tak. 

Försäkring och garanti

Skanska Sverige ABs ansvar för kostnader avseende ev osålda bostadsrätter
Efter färdigställandet svarar Skanska Sverige AB för de kostnader som belöper på eventuella bostadsrätts-
lägenheter som ej upplåtits med bostadsrätt. Är de efter sex månader fort farande osålda köper Skanska 
Sverige AB bostadsrätterna ifråga och svarar därigenom, som bostadsrättshavare även fortsättningsvis 
för de avgifter som belöper på lägenheten.

Entreprenadgaranti
Bostadsrättsföreningens garantitid är fem år. Vid entreprenadens färdigställande och efter två år sker  
en besiktning av en opartisk besiktningsman. Efter två år genomförs en så kallad tvåårsbesiktning/syn  
av hela projektet. De fel som besiktningsmannen noterar och för vilka Skanska Sverige AB är ansvarig, 
åtgärdas av Skanska Sverige AB inom en av besiktningsmannen fastställd tidsperiod.

Standard, kvalitet och miljö

BOA Ytor anges i BOA (boarea), beräknat enligt Svensk Standard SS 21054:2009. 
 Reservationer för förändringar med hänsyn till utformning av schakt, innerväggar etc.

Kvalitet och miljö  Skanska Sverige AB är kvalitetscertifierade enligt ISO 9001  
och miljöcertifierade enligt ISO 14001.

Miljömärkning  Brf Scilla kommer att miljömärkas enligt  
Svanen 3089 0029.



Skanska Sverige AB
www.skanska.se/bostad

Besöksadress: Warfvinges väg 25
112 74 Stockholm
Telefon: 020-310 310
nyahem.kundtjanst@skanska.se
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Välkommen till Skanska

skanska.se/scilla
Läs mer om Scilla på

Letar du efter ett nytt hem? Då har du en spännande tid framför dig. 
En flytt kan ofta vara den förändring vi behöver i livet; när familjen 
växer, barnen flyttar hemifrån, du byter jobb eller vill bli sambo. 
Oavsett vad dina skäl är, så är vi väldigt glada över att du funderar 
på att välja ett miljömärkt hem. Vi Svanenmärker nämligen alla våra 
nya bostäder. Allt för att du ska få ett tryggt och miljövänligt boende.


